А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.01.2020 № 110-37-28-20

г. Саянск

   О закрытии на капитальный ремонт

муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад комбинированного

вида № 19 «Росинка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

01.01.2001 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, постановлением правительства

Иркутской области государственной программу от 09 ноября 2018 года № 820-пп

«Развитие образования» на 2019-2024 годы», постановлением администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» муниципальной

программы от 04.09.2019 № 110-37-978-19 «Развитие образования» города

Саянска на 2020-2025 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрыть с 01 июня 2020 года по 31 июля 2021 года на капитальный ремонт

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида № 19 «Росинка» по адресу: Иркутская область, г. Саянск,

микрорайон Центральный, дом 19.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования

администрации муниципального образования «город Саянск» подготовить план

мероприятий по подготовке муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка» по адресу:

Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Центральный, дом 19 к закрытию в

связи с проведением капитального ремонта до 10 февраля 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

мэра городского округа по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

мэра городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                              А.В. Ермаков

Исп. Л.Л. Киселева,

тел. 5-66-90